
 

CITTÀ DI SULMONA 
RIPARTIZIONE 2 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 3014 del 23/12/2022 

REGISTRO GENERALE N. 3014 del 23/12/2022 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 296 del 23/12/2022 
PROPOSTA N. 3688 del 22/12/2022 

 
OGGETTO: Modifica det. RG n. 2673 del 07.12.2022 " Impegno di spesa fornitura di apparecchiature 

informatiche per Ufficio di Statistica. CIG: ZDB38EB7E7 

 

 

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco n. 16 del 16.05.2020, con il quale è stato 

conferito alla sottoscritta l’incarico di funzioni dirigenziali della 2° Ripartizione così come 

strutturata ai sensi della deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 30.04.2020 come 

modificata ed integrata dalla successiva deliberazione giuntale n. 69 del 6.05.2020 e 

comprendente Servizio Gare e Contratti e CUC; Servizi Demografici; Servizi Statistici e 

Protocollo; Servizio Trasporti; Servizio Farmacia Comunale; Controllo di Gestione;  

 

RAVVISATA la propria competenza per l’adozione del presente provvedimento; 

 

RICHIAMATE: 
- la deliberazione di C.C. n. 34 del 26/04/2021 “Approvazione Bilancio di previsione 
finanziario 2021-2023 art. 151 D.Lgs. n 267/2000 e art. 10, D.L.gs. n. 118/2011”; 

- la deliberazione di G.C. n. 81 del 29/04/2021 recante: “Piano della Performance 
2021/2023”; 

- la deliberazione di G.C. n.109 del 20/05/2021 recante. “Adozione seconda variazione 
al programma triennale dei lavori pubblici 2021-2023 e relativo elenco annuale 2021; 
- la deliberazione di C.C. n. 66 del 18.08.2021 “Assestamento generale di bilancio e 

salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2021 ai sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 
del d.lgs. n. 267/2000”; 

- la deliberazione di C.C. n. 87 del 30.11.2021 “recante “Salvaguardia degli equilibri per 
l’esercizio 2021 ai sensi degli artt. 193 e 175, comma 3 del d.lgs. n. 267/2000”; 
- la deliberazione di C.C. n. 90 del 29/12/2021 di approvazione del bilancio consolidato 

relativo all’esercizio 2020; 
- la deliberazione di G.C. n. 89 del 29.04.2022 di approvazione dello schema di 

rendiconto della gestione 2021 e della relazione illustrativa della Giunta Comunale al 
rendiconto della gestione 2021; 
- la deliberazione di C.C. n. 14 del 07.06.2022 avente ad oggetto “Rendiconto di 

Gestione e.f. 2021”; 
- la deliberazione di G.C. n. 178 del 29.06.2022 avente ad oggetto “Approvazione dello 

schema di Bilancio di previsione 2022/2024 ai sensi dell'art. 174 TUEL e proposta al 
Consiglio Comunale”; 
- la deliberazione di C.C. n. 37 del 25.07.2022 di approvazione del “Documento Unico di 

Programmazione - SeS 2022-2026/ SeO 2022-2024”; 
- la deliberazione di C.C. n. 38 del 25.07.2022 di “Approvazione del bilancio di 

previsione finanziario 2022/2024 - art. 151 del d.lgs. n 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 
118/2011”; 
 - la deliberazione di G.C. n. 218 del 05/08/2022 di “Proposta di deliberazione della 

Giunta Comunale al Consiglio Comunale avente ad oggetto “Assestamento generale di 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 3014 del 23/12/2022 

bilancio e salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2022 ai sensi degli artt. 175, 

comma 8 e 193 del d.lgs. n. 267/2000”  
- la deliberazione di G.C. n. 219 del 05/08/2022 di “Approvazione P.E.G. finanziario 

triennio 2022-2024”; 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 24/08/2022 recante: " Assestamento 
generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2022 ai sensi degli artt. 

175, comma 8 e 193 del d.lgs. n. 267/2000;  
- la deliberazione di G.C. n. 263 del 23/09/2022 recante: “Approvazione Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione 2022-2024”; 
- deliberazione di G. C. n. 318 del 16.11.2022 recante “Proposta di deliberazione della 
Giunta Comunale al Consiglio Comunale ad oggetto:" Variazione al bilancio di 

previsione 2022/2024, in termini di competenza e di cassa, ai sensi dell’art. 175 del D. 
L.gs. 267/2000”  

- deliberazione di G. C. n. 320 del 16.11.2022 recante “Seconda variazione Programma 
biennale acquisti forniture e servizi 2022-2023”; 
- deliberazione di G. C. n. 321 del 16.11.2022 recante “Proposta aggiornamento D.U.P. 

2022-2024”; 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 58 del 18.11.2022 recante Ratifica, ai sensi 

dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 delle variazioni apportate al bilancio di 
previsione 2022/2024 in forza di deliberazione di Giunta Comunale n. 298 del 

28/10/2022. 
 
RICHIAMATO il Bilancio di Previsione 2022-2024, annualità 2022; 

 
VISTI: 

- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento comunale di contabilità; 
- il Regolamento comunale per i contratti; 

- il Regolamento sull’organizzazione generale degli uffici e dei servizi; 
 

VISTI: 
-  il D.Lgs n. 50 del 18.04.2016 e s.m.i.; 
-  il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii; 

-  il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm. e ii.; 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 che reca “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi 

 

RICHIAMATO integralmente il precedente atto RG n. 2673 del 07.12.2022 con cui ai 

punti n. 3 e n. 4 del dispositivo è stato disposto 
✓ DI AFFIDARE, previa verifica dei requisiti come da linee guida n. 4 dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione, per le motivazioni in premessa, alla Ditta S.A.T. 

Ufficio sas Via G. Sardi, 64 Sulmona, (AQ), la fornitura di cui sopra  
✓ DI IMPEGNARE in favore del creditore Ditta S.A.T. Ufficio sas Via G. Sardi, 64 

Sulmona, (AQ), Partita Iva: 01571930666 
Visto l’errore materiale nella redazione dell’atto atteso che la ditta creditrice come 

indicato nel corpo dell’atto e nei precedenti punti del dispositivo n. 1 e n. 2 è la Ditta 
PC PLANET SAS VIA CORNACCHIOLA 18 67039 SULMONA (AQ) Partita Iva: 
0157193066 e, pertanto risulta necessario modificare i citati punti n. 3 e n. 4 nel 

modo che segue: 
✓ DI AFFIDARE, previa verifica dei requisiti come da linee guida n. 4 dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione, per le motivazioni in premessa, alla Ditta PC PLANET 
SAS VIA CORNACCHIOLA 18 67039 SULMONA (AQ) Partita Iva: 0157193066, la 

fornitura di cui sopra  



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 3014 del 23/12/2022 

✓ DI IMPEGNARE in favore del creditore Ditta PC PLANET SAS VIA 

CORNACCHIOLA 18 67039 SULMONA (AQ) Partita Iva: 0157193066 >>;  
 

 
 

RITENUTO di confermare nel resto il contenuto della determina RG n. 2673 del 
07.12.2022; 

DETERMINA 

di considerare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 

DI MODIFICARE il proprio precedente atto RG n. 2673 del 07.12.2022 con cui ai 
punti n. 3 e  n. 4 del dispositivo è stato disposto: 
✓ DI AFFIDARE, previa verifica dei requisiti come da linee guida n. 4 dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione, per le motivazioni in premessa, alla Ditta S.A.T. 
Ufficio sas Via G. Sardi, 64 Sulmona, (AQ), la fornitura di cui sopra  

✓ DI IMPEGNARE in favore del creditore Ditta S.A.T. Ufficio sas Via G. Sardi, 64 
Sulmona, (AQ), Partita Iva: 01571930666 

Visto l’errore materiale nella redazione dell’atto atteso che la ditta creditrice come 
indicato nel corpo dell’atto e nei precedenti punti del dispositivo n. 1 e n. 2 è la Ditta 
PC PLANET SAS VIA CORNACCHIOLA 18 67039 SULMONA (AQ) Partita Iva: 

0157193066 pertanto i citati punti n. 3 e n. 4 si riformulano nel modo che segue:  
✓ DI AFFIDARE, previa verifica dei requisiti come da linee guida n. 4 dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione, per le motivazioni in premessa, alla Ditta PC PLANET 
SAS VIA CORNACCHIOLA 18 67039 SULMONA (AQ) Partita Iva: 0157193066, la 

fornitura di cui sopra  
✓ DI IMPEGNARE in favore del creditore Ditta PC PLANET SAS VIA 

CORNACCHIOLA 18 67039 SULMONA (AQ) Partita Iva: 0157193066 >>;  

 
  

DI CONFERMARE nel resto il contenuto della determina RS n. 2877 DEL 16.12.2022.  
 
Il Responsabile del Procedimento 

Dr.ssa Carla Grossi 
 

 
Il Dirigente  

Dr.ssa Filomena Sorrentino 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente/P.O. del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e  del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 3688 del 22/12/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente/P.O. Dott.ssa  FILOMENA SORRENTINO in data 

23/12/2022. 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 4182 

Il 28/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 3014 del 23/12/2022 con oggetto: 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 3014 del 23/12/2022 

Modifica det. RG n. 2673 del 07.12.2022 " Impegno di spesa fornitura di apparecchiature informatiche 

per Ufficio di Statistica. CIG: ZDB38EB7E7 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  FABRIZIA PRESUTTI il 28/12/2022.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


